
О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела № 062/01/10-
575/2020 о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело по признакам нарушения обществом с ограниченной
ответственностью «Эко-Пронск» (ИНН 6211007461, ОГРН 1106214000683,
юридический адрес: 391140, Рязанская обл., Пронский р-н, рп. Пронск, ул.
Новая, д. 22) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

председатель комиссии - Кошелева И.А., заместитель руководителя управления -
начальник отдела контроля рекламы, недобросовестной конкуренции и
взаимодействия со средствами массовой информации;

члены комиссии:

- «………..», начальник отдела антимонопольного контроля органов власти;

- «…………», начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков;

- «…………», специалист первого разряда отдела контроля товарных и финансовых
рынков.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя комиссии.

Руководитель управления «…….»


